
VENIZY - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Bio Produit labellisé Régional Repas à thème
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus

Lu
nd

i

Salade de torsades Bio à la méridionale  - vinaigrette
Emincé de poulet - sauce au curry
/Galette aux fromages
Carottes CE2
Tomme grise
Pomme HVE

M
ar

di
Concombre - vinaigrette aux fines herbes
Filet de colin lieu tomaté au four
Ratatouille
Camembert Bio 
Gaufre de Liège

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Haricots beurre - vinaigrette à la ciboulette
Jambon blanc CE2
/Nuggets de blé
Penne Bio 
Emmental râpé Bio 
Liégeois chocolat
/Flan chocolat

Ve
nd

re
di

Salade iceberg - vinaigrette au xérès
Chili sin carne
Riz de camargue IGP
Chaource AOP 
Crumble pomme spéculoos (farine Bio) 



VENIZY - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Bio Produit labellisé Régional Repas à thème
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus pique-nique

Lu
nd

i
M

ar
di

M
er

cr
ed

i Sandwich viennois thon, tomate et mayonnaise
Chips
Fromage emballé
Fruit frais
Biscuit emballé

Je
ud

i
Ve

nd
re

di



VENIZY - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit emballé Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Carottes CE2 Carotte, Sel fin, Huile

Chaource AOP Chaource Lait

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Lait, Sésame

Chips Chips

Concombre Concombre

Crumble pomme spéculoos (farine Bio)
Pomme à compote, Farine de blé, Sucre
semoule, Vergeoise, Beurre doux, Amande,
Fleur de sel, Mélanges d'épices, Cannelle

Fruits à coques, Gluten, Lait

Emincé de poulet Emincé de poulet

Emmental râpé Bio Emmental Lait

Filet de colin lieu tomaté au four Tomate, Herbes de provence, Huile,
Colin/Lieu, Sel fin Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Fromage emballé Emmental Lait

Fruit frais Pomme

Galette aux fromages Fromage pané Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots beurre Haricot beurre

Jambon blanc CE2 Jambon blanc

Liégeois chocolat Liégeois Lait

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten

Penne Bio Penne, Huile, Sel fin Gluten

Pomme HVE Pomme

Ratatouille
Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre
blanc, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile,
Huile

Céleri, Gluten

Riz de camargue IGP Riz de Camargue, Sel gros

Salade de torsades Bio à la méridionale Basilic, Tomate, Concombre, Poivron
mélange, Sel fin, Torti Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich viennois thon, tomate et
mayonnaise

Pain burger/bagel, Thon au naturel, Carotte,
Emmental, Mayonnaise, Tomate Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Tomme grise Tomme Lait

sauce au curry Oignon, Sel gros, Curry, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Eau Gluten, Moutarde

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette au xérès Échalote, Eau, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Vinaigre de Xérès, Huile, Huile Moutarde, Sulfites



VENIZY - Du 25/09/2023 au 29/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

vinaigrette aux fines herbes
Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Sucre
semoule, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile,
Huile, Eau

Moutarde, Sulfites

vinaigrette à la ciboulette
Ciboulette, Sel fin, Sucre semoule,
Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile,
Eau

Moutarde, Sulfites



VENIZY - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Origine France Produit labellisé Bio
Nos menus sont susceptibles d'être modifiés suivant nos approvisionnemments.

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menus

Lu
nd

i

Céleri râpé - sauce rémoulade
Sauté de porc  - sauce aux olives
/Filet de colin MSC  - sauce aux olives
Semoule BIO 
Bûchette lait mélange
Flan chocolat

M
ar

di
Pommes de terre, cornichon, oignon - vinaigrette
Rôti de boeuf  - au jus
/Galette de soja provençale
Brocolis persillade
Carré de Ligueil
Prune

M
er

cr
ed

i
Je
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i

Tomates - vinaigrette balsamique
Tarte du chef à l'emmental Bio  
Salade mêlée - vinaigrette
Vache qui rit Bio 
Banane Bio 

Ve
nd

re
di

Salade de riz Bio, tomates et maïs  - vinaigrette
Filet de colin MSC  - sauce citron
Ratatouille
Mimolette
Fromage blanc fruité



VENIZY - Du 02/10/2023 au 06/10/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis persillade Brocoli, Sel fin, Huile, Ail, Persil

Bûchette lait mélange Chèvre Lait

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Céleri râpé Céleri Céleri

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Flan chocolat Flan Lait

Fromage blanc fruité Fromage blanc Lait

Galette de soja provençale Galette végétale Gluten, Soja

Mimolette Mimolette Lait

Pommes de terre, cornichon, oignon Pomme de terre, Cornichon, Oignon Moutarde, Sulfites

Prune Prune

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Salade de riz Bio, tomates et maïs Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz indica,
Olives noires

Salade mêlée Salade et mélange de salade

Sauté de porc Sauté de porc

Semoule BIO Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tarte du chef à l'emmental Bio Crème fraîche, Lait de vache, Emmental,
Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée Gluten, Lait, Oeufs

Tomates Tomate

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

au jus Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Farine de blé,
Bouillon de légumes, Huile, Eau Céleri, Gluten

sauce aux olives
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Herbes de provence, Olives vertes, Olives
noires, Farine de blé, Garniture pizza, Huile,
Eau, Thym, Laurier

Céleri, Gluten, Poissons, Sulfites

sauce aux olives
Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Sel gros,
Olives vertes, Farine de blé, Fond brun,
Garniture pizza, Eau

Gluten, Sulfites

sauce citron
Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de
fruit/légume, Fumet de poisson, Sauce
béchamel , Huile, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

sauce rémoulade Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

vinaigrette Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

vinaigrette balsamique
Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Vinaigre balsamique, Huile, Huile,
Eau

Moutarde, Sulfites


